M eer essal at

Tomatensalat

Insalata Alla Chef

I nsalata Exotica
@ Italienischer Salat
@ Insalata M exicana

Gemischter Salat

Rucola Salat

Alkoholfreie Getranke

Fanta

m Sprite

a



Alkoholische Getranke

@ Diebels Alt

@ Konig Pils
@ Nero de Avolo
@ Pilsalkoholfrei
A

@ Tut Gut

@ Cremedi pomodori

10 meistbestellte Gerichte
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Calzone Brotchen

Portion Pizza Br6tchen

Gnocchi M ozzarélla

Penneal Curry

Penne Bolognese

Penne Toscana

Spaghetti mit Knoblauch und Ol

Spaghetti al Tonno

Spaghetti alla Napoletana

Spaghetti Bolognese

o

8€

9€

9€

7€

10
7€

6€



Spaghetti Carbonara

M eer esfr lichte-Spaghetti

Spaghetti Rucola

Tagliatelle Spinaci

Tortellini alla Panna

Tortellini Bolognese

@ Tortelini Hawaii

Spaghetti Mare

Pizza

Pizza Caprese

.
@ Pizza dello Chef

8€

8€

7€

7€

7€

10

8€

6€



Pizza Capricciosa

Pizza Diavolo

M eer esfr ichte-Pizza

Pizza M ushrooms

Pizza Hawaii

Pizza Gustosa

Pizza Mar gherita

Pizza Mare

Pizza Parma

Pizza Pasta

Pizza Napali

Pizza Prosciutto

6€

6€

6€

10
6€

6€

14
5€

6€



Pizza Rustica

Salami Pizza

Four Cheese Pizza

Pizza Roma

Pizza Four Seasons

Pizza San Daniele

Pizza Scampi

Pizza Tuna

Pizza Toscana

Vegetarian pizza

Capricciosa

Pizza Sophia L oreen

13
6€

8€

10
6€

6€

8€

6€

6€

6€

7€



g Pizza Gamber oni
f

Nudelgerichte

@ Tagliatelle Bolognese

Pasta al Forno

)

LA+

E Penne al Forno

Spaghetti

@ Spaghetti alla Matriciana
’

, F
b !

@ Spaghetti alla Vigliacca

Gnocchi

l‘w Gnocchi Gorgonzola

~

(0]
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sl i, . .
@ Gnocchi Fantastico

Snacks

‘ Bruschetta

Fischgerichte

. F
b !

. .
@ Scampi-Pfanne

M eer esfr iichte

: 5 Squid

Fleischgerichte

. F;
', /

.
@ Rumpsteak al Pepe Verde

h oo

29
6€

20

17



Saucen

t‘.- Caprese

N

Pizzen

G Pizza Bolognese

Pizza Mista

@ Pizza Spinaci

Vegetarische Gerichte

Broccoli al Forno

Fisch

%

g Scampi al pepe verde

19
8€

17



17
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@ Scampi alla Piastra €

Fleisch

13

“‘H .;; . .
@ Bistecca alla Milanese €

. 10

‘ Bistecca Gorgonzola €
. 13

. Scaloppine Gorgonzola €

Penne & Tagliatelle

Penne Vegetaria 2
Pasta-Penne
@ Penne Alla Panna €

Salat



, )
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@ Insalata Pulcinella

Antipasti - Vorspeisen

e Carpaccio

Tortelini

@ Tortellini alla Napolitana
@ Tortellini dello Chef
@ Tortelini Apollo
@ Tortellini allaZingara

Tagliatelle

"
y )

it
@ Tagliatelle al Salmone

o

20
9€

h oo



@ Tagliatelle Porcini

.
@ Tagliatelle Dello Chef

@ Tagliatelle alla Napolitana
@ Tagliatelle Bella Toscana

@ Tagliatelle Marina

Spirituosen
" Pinot Grigio
I;-_:-..

SalateKlan

h oo

h oo
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@ Insalata Giardiniera
.
@ Insalata Nettuno

Al Forno

Cannélloni
Lasagne

Spinaci al Forno

%/ Tortellini al Forno

Trisdi Pasta

@ Penne alla Napolitana
. .
@ Penne Quattro Formaggi

7€

19
7€

10
7€

10
8€

9€
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@ Penne Botticelli

Vom Fisch

%lﬁyi Lachsvom Grill

Salate - Insalate

, )
'\.

‘ﬂ‘f-h
@ I nsalata Francese

Calzone

@ Calzone
Rumpsteak

@ Bistecca ai Funghi

@ Rumpsteak alla Pizzaiola

h oo

14

23

10

17



Pizza - klein & 24cm

Pizza Polo

Exklusive Pizzen

Q Pizza M exikana
T

Nudelspeisen

S0 .
@ Spaghetti al Gambero

Scaloppine

@ Scaloppine al Vino Bianco

Carne - Fleischgerichte

(0]

a ©

13
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i
@ Rumpsteak ai Funghi

Panierte Schnitzel

@ Bistecca alla Cacciatore
@ Bistecca alla Bolognese
@ Bistecca alla Bascaiola

@ Bistecca alla Zingara

Carni-Fleischgerichte

, )
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‘ﬂ‘f-h
@ Bistecca alla Panna

Unsereleckeren Pizzen

‘ Pizza Venecia

17

©

10

10

©
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Mittagsangebot - Gnocchi

@ Gnocchi Gratinati

Carni di Manzo - vom Rind

a Mixed Grill

Salate grof3

@ Insalata di Gamberoni

Rumpsteaks vom argentinischen Rind

@ Rumpsteak Gorgonzola

| nsalata - Salat

a ©
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@ I nsalata Pastore

Pizza Mini @24cm

@ Pizza Bounissima
@ Pizza Da Gina
. i

@ PizzaLorin

Pizza Special Medium @ 29cm

@ Pizza Salsiccia Par mesan
@ Pizza Salsiccia Rucola
m

@ Pizza Salvo

Flr eure Party

am o

h oo



@ L asagne Blech Per sonen

@ Salat Blech Personen

Nudelgerichte, Tortellini

s

@ Tortellini Quattro Formaggi

Neu im Programm - mit K&se Uber backen

@ Scaloppine Alla Pizzaiola

Nicht kategorisiert

@ Bistecca Hawalii
. r -

@ Duetto di Pasta
. .

@ Insalata Greca

20

26
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@ Nudelblech - Personen
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Scaloppine al Pepe

@ Trisal Forno

19

13
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